AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema - CE torna público que no dia 10 de

Janeiro  de 2018, às 09:00 min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada

na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para

Objeto: Contratação de empresa especializada para instalação, configuração e

licença de uso de Sistemas para registro de Informação para controle de

Almoxarifado, Frota, Patrimônio, Medicamento e Doações conforme as

necessidades das unidades administrativas do Município de Iracema - CE, de acordo

com o disposto no Anexo I deste Edital. O Edital poderá ser examinado perante a

Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 28 de Dezembro de 2017.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

Pregoeiro